
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

 

Nr XL/273/14 

z dnia  26 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

III etap” 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj.  

Dz. U.  z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 89  ust 1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  roku o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza postanawia: 

 

 

§ 1  

 

1. Zaciągnąć pożyczkę w WFOŚiGW w Legnicy z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej III etap”   w kwocie  1 422 000,00 zł (słownie złotych: jeden 

milion czterysta dwadzieścia dwa tysiące 00/100). 

2. Pożyczka uruchomiona zostanie w dwóch transzach: 

I transza  do 20 listopada  2014 roku w kwocie 568 938,00 zł 

II transza do 30 kwietnia 2015 roku w kwocie  853 062,00 zł. 

3. Proponowane zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco oraz notarialne 

oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. 

4. Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych gminy do 30 października  2024  roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 55/2014  z 4 lipca 2014 r.  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki  Wodnej  we Wrocławiu przyznana została gminie pożyczka na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej III 

etap”. 


